
LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENGELUARAN

(SPJ BELANJA - FUNGSIONAL)

PEMERINTAH PROVINSI JAMBI

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang

Bidang Pemerintahan : 4 . 01 Sekretariat Daerah

Unit Organisasi : 4 . 01 . 01 Sekretariat Daerah

Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 01 . 04 Biro Administrasi Pembangunan

Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran : Ir. Agus Sunaryo, M.Si

Bendahara Pengeluaran : DESMULIANDI, A.Md., Par., SE

Bulan : July

KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 1 . 1 . 24 . 01  164.040.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 82.590.000,00 

 49.610.000,00 

 0,00 

 0,00 

 31.840.000,00 

Belanja Honorarium Penanggungjawaban 

Pengelola Keuangan

 81.450.000,00 

 81.450.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 04  2.988.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.988.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 24  42.809.280,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25.990.580,00 

 16.818.700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat 

Tulis Kantor

 16.818.700,00 

 16.818.700,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 26  157.304.640,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 125.904.340,00 

 20.951.800,00 

 0,00 

 0,00 

 10.448.500,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan 

Cetak

 31.400.300,00 

 31.400.300,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 27  5.250.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4.350.000,00 

 900.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda 

Pos

 900.000,00 

 900.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 29  8.418.658,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5.969.858,00 

 2.448.800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan 

Komputer

 2.448.800,00 

 2.448.800,00 
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KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 2 . 1 . 01 . 30  831.850,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 831.850,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- 

Perabot Kantor

 831.850,00 

 831.850,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 36  17.758.309,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7.110.159,00 

 5.430.200,00 

 0,00 

 0,00 

 5.217.950,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- 

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

 10.648.150,00 

 10.648.150,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 52  126.572.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 122.483.000,00 

 374.000,00 

 0,00 

 0,00 

 3.715.000,00 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

 4.089.000,00 

 4.089.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 53  3.540.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3.540.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 03  46.200.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 46.200.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Honorarium Narasumber atau Pembahas, 

Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 26  81.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 52.650.000,00 

 14.850.000,00 

 0,00 

 0,00 

 13.500.000,00 

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

 28.350.000,00 

 28.350.000,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 47  1.800.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.800.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 15 . 01  9.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 19 . 17  29.980.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 22.880.000,00 

 7.100.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah 

Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor

 7.100.000,00 

 7.100.000,00 
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KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 2 . 1 . 22 . 01  9.801.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9.801.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pemeliharaan Bahan Perpustakaan- 

Bahan Perpustakaan Tercetak-Buku Umum

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 23 . 01  1.065.366.559,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 925.357.518,00 

 53.359.600,00 

 0,00 

 0,00 

 86.649.441,00 

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

 140.009.041,00 

 140.009.041,00 

5 . 2 . 1 . 23 . 03  322.981.700,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 322.981.700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 3 . 14 . 06  1.172.090,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.172.090,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya 

(Home Use)

 0,00 

 0,00 

 2.096.814.086,00  1.772.768.245,00 

 324.045.841,00  151.370.891,00  172.674.950,00 

 0,00  0,00  0,00 

 0,00  0,00  0,00 JUMLAH  324.045.841,00 
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KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

Penerimaan

- SP2D  524.045.841,00 

- Pajak Penghasilan Ps 21  4.072.500,00 

- Pajak Penghasilan Ps 22  576.274,00 

- Pajak Penghasilan Ps 23  208.337,00 

- Pajak Pertambahan Nilai (PPN)  5.090.290,00 

- Lain-lain  0,00 

Jumlah Penerimaan  533.993.242,00 

Pengeluaran

- SPJ (LS + UP/GU/TU)  324.045.841,00 

- Pajak Penghasilan Ps 21  4.072.500,00 

- Pajak Penghasilan Ps 22  576.274,00 

- Pajak Penghasilan Ps 23  208.337,00 

- Pajak Pertambahan Nilai (PPN)  5.090.290,00 

- Lain-lain  0,00 

Jumlah Pengeluaran  333.993.242,00 

 200.000.000,00 Saldo Kas

Ir. Agus Sunaryo, M.Si

Kuasa Pengguna Anggaran

Mengetahui,

NIP. 196608141993031004

Jambi, 28 July 2021

DESMULIANDI, A.Md., Par., SE

BENDAHARA PENGELUARAN SEKRETARIAT DAERAH

NIP. 197612242011011002
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